
 
 

 

Об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского  муниципального района за третий квартал  2021года 

 

  Заслушав  информацию Главы Канашского сельского поселения об исполнении 

бюджета Канашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района за третий квартал  2021года, 

 

Совет 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 

1.Отчет   об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за третий квартал 2021 года принять к 

сведению. 

2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

  
 

Председатель Совета, 

Глава Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                 Н.Н.Вальков    

 

 

 

 

 

 

 

 

           20.10.2021          №12-74 



Приложение № 1                                                                  

 к Решению Совета                                                                   

                                                                                                          Канашского сельского поселения                                                                                    

Верхнеуслонского муниципального района          

от «20» октября 2021г. №12-74               

   

Исполнение доходов 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 Республики Татарстан за третий квартал 2021года 

                                                                                 (тыс.руб.) 

Наименование дохода План на 

год 

Факт на 

01.10.2021г.. 

% 

исполнения 

к годовому плану 

Налог на доходы физических лиц 2,7 6,4 235,9 

Налог на имущество физических лиц 24,9 -1,1 -4,6 

Земельный налог –всего: в т.ч. 301,0 254,7 84,6 

-земельный налог юридических лиц 132,0 245,5 183,9 

-земельный налог с физических лиц 169,0 1,3 5,5 

Государственная пошлина 0,00 1,5  

Аренда  муниципального имущества 1,5 2,3  

Платные услуги и возмещение затрат 0,00 6,27  

Итого 330,1 269,9 81,8 

Средства самообложения граждан 69,9 70,1  

Всего с учетом самообложения 400,0 340,0 85,0 

 

Исполнение расходов 

бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

за третий квартал 2021 года 
                                                                                                                            (тыс.руб.) 

Наименование План Факт % 

Управление 1194,4 868,87 72,7 

Культура 569,0 177,3 31,2 

Благоустройство –всего   в.ч.  424,0 179,7 42,4 

-уличное освещение 149,4 63,9 42,8 

-содержание автомобильных дорог и инженерных 

сооружений на них в границах городских округов и 

поселений в рамках благоустройства 

201,2 79,1 39,3 

самозанятые 6,6 1,2 17,7 

Итого 2203,0 1226,3 55,7 

Средства самообложения граждан 350,7 128,7 36,7 

гранты 1500,0 448,6 29,9 

Всего расходов 2203,0 1226,3 55,7 

 

Председатель Совета, 

 Глава Канашского сельского поселения 

 Верхнеуслонского  муниципального района:                                              Н.Н.Вальков           


